

AJ Kropsterapi ApS

C/O Angela Jørgensen, Havnegade 43, 1. th, 1058 København K

CVR-nr. 37 81 86 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Angela Rukhsana Chaudhry Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Kropsterapi ApS
C/O Angela Jørgensen
Havnegade 43, 1. th
1058 København K

CVR-nr.: 37 81 86 58
Stiftet: 20. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Angela Rukhsana Chaudhry Jørgensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med kropsterapi, undervisning og konsulentytelser, samt belægtet virksomhed herunder at eje og besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets investeringer på sigt vil medføre, at selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	295.532	510.980
2 Personaleomkostninger	-316.150	-468.072
Driftsresultat	-20.618	42.908
Indtægt af kapitalinteresse	-86.333	142.723
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.781	-114
Resultat før skat	-108.732	185.517
Skat af årets resultat	0	-5.742
Årets resultat	-108.732	179.775
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.956	62.956
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	66.819
Disponeret fra overført resultat	-95.776	0
Disponeret i alt	-108.732	179.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	43.003	179.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	15.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	698
Andre tilgodehavender	22.864	9.874
Periodeafgrænsningsposter	0	11.667
Tilgodehavender i alt	<u>31.864</u>	<u>37.739</u>
Likvide beholdninger	<u>14.171</u>	<u>78.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.035</u>	<u>116.578</u>
Aktiver i alt	<u>89.038</u>	<u>295.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	62.956
Overført resultat	-23.733	72.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	16.267	224.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.587	25.000
Selskabsskat	0	440
Anden gæld	30.184	45.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.771	70.915
Gældsforpligtelser i alt	72.771	70.915
Passiver i alt	89.038	295.914

1 Selskabets kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	5.224	0	45.224
Resultatandel	0	62.956	66.819	50.000	179.775
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	62.956	72.043	50.000	224.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-62.956	-95.776	0	-158.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
	40.000	0	-23.733	0	16.267

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets investeringer på sigt vil medføre, at selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	295.529	463.864
Pensioner	16.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.621	4.208
	<u>316.150</u>	<u>468.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.781</u>	<u>114</u>
	<u>1.781</u>	<u>114</u>

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	<u>116.380</u>	<u>116.380</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>116.380</u>	<u>116.380</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	62.956	-79.767
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-136.333	142.723
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-73.377</u>	<u>62.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manuvision Holding ApS,	16,45 %	<u>261.418</u>	<u>-528.772</u>
		<u>261.418</u>	<u>-528.772</u>
